SICOOB CREDIMED - COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DA CIDADE DE UBERABA LTDA

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras

Centralizagdo Financeira

OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

.~ SICOOB

SICOOB CREDIMED
CNPJ: 71.336.432/0001-16
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operages de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depositos Sob Aviso
Depésitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Alvaro Alves de Sa

Diretor de Riscos e Controles

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Ouvidoria SICOOB
Reclamagdes, elogios e sugestdes.

marg¢o/2024

61.776.565
303.509
63.751.744
1.541.386
22.990.324
22.990.324
37.370.983
1.849.050
(3.138.655)
(2.891.392)
(247.263)
16.502
(781.590)
2.635.823
136.716
(1.147.484)
61.776.565

61.776.565

47.153.566

7.218.725
50.303
39.884.538
19.817
19.817
183.297
176.041
1.054.874
12.963.376
9.600.919
3.942.463
(580.007)
225.594
4.422.672
(4.197.078)
61.776.565

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

fevereiro/2024

60.439.481
361.764
62.598.266
1.541.386
22.141.138
22.141.138
37.331.721
1.584.020
(3.387.823)
(3.099.686)
(288.137)
11.829
(783.996)
2.635.823
136.716
(1.133.098)
60.439.481

60.439.481
46.160.336
6.666.079
49.889
39.444.367
46.735
46.735
151.338
166.198
1.008.446
12.955.821
9.593.364
3.942.463
(580.007)
(49.392)
2.924.313
(2.973.705)
60.439.481



