



SICOOB CREDIMED - COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO DA CIDADE DE UBERABA LTDA
SICOOB CREDIMED
CNPJ: 71.336.432/0001-16
BALANÇETE PATRIMONIAL
(Em Reais)

	março/2024	fevereiro/2024
ATIVO	61.776.565	60.439.481
DISPONIBILIDADES	303.509	361.764
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	63.751.744	62.598.266
Títulos e Valores Mobiliários	1.541.386	1.541.386
Relações Interfinanceiras	22.990.324	22.141.138
Centralização Financeira	22.990.324	22.141.138
Operações de Crédito	37.370.983	37.331.721
Outros Ativos Financeiros	1.849.050	1.584.020
(-) PROVISÕES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CRÉDITO	(3.138.655)	(3.387.823)
(-) Operações de Crédito	(2.891.392)	(3.099.686)
(-) Outras	(247.263)	(288.137)
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	16.502	11.829
OUTROS ATIVOS	(781.590)	(783.996)
IMOBILIZADO DE USO	2.635.823	2.635.823
INTANGÍVEL	136.716	136.716
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(1.147.484)	(1.133.098)
TOTAL DO ATIVO	61.776.565	60.439.481
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	61.776.565	60.439.481
DEPÓSITOS	47.153.566	46.160.336
Depósitos à Vista	7.218.725	6.666.079
Depósitos Sob Aviso	50.303	49.889
Depósitos à Prazo	39.884.538	39.444.367
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	19.817	46.735
Outros Passivos Financeiros	19.817	46.735
PROVISÕES	183.297	151.338
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	176.041	166.198
OUTROS PASSIVOS	1.054.874	1.008.446
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	12.963.376	12.955.821
CAPITAL SOCIAL	9.600.919	9.593.364
RESERVAS DE SOBRAS	3.942.463	3.942.463
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	(580.007)	(580.007)
CONTAS DE RESULTADO	225.594	(49.392)
RECEITAS	4.422.672	2.924.313
DESPESAS	(4.197.078)	(2.973.705)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	61.776.565	60.439.481

Álvaro Alves de Sá
Diretor de Riscos e Controles

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-O

Ouvidoria SICOOB
Reclamações, elogios e sugestões.
Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais